

Հավելված 1 ՀՀ կառավարության 2017թ

ապրիլի 13-ի 390-Ն որոշման

Հաստատում եմ

ՀՀ Կոտայքի մարզի Հայթեքնոլոգիայի հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն Գ. Դանիելյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ: 2020թ. 08.09.2020թ.



Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հայթեքնոլոգիայի հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանում Ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարող (հազ. ռոման)	
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197631 Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2.2	10	22	
30197231 Թղթ պոլիմեր թաղանթ	ՄԱ	հատ	0.01	100	1	
30197234 Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1	1	1	
30192121 Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	0.1	15	1.5	
37821150 Կավիճ	ՄԱ	կգ	0.7	5	3.5	
39863200 Աշակերտական գործ	ՄԱ	հատ	0.18	10	1.8	
39263200 Գրասենյակ գիրք	ՄԱ	հատ	1	3	3	
36263410 Ամրակ մետաղյա	ՄԱ	հատ	0.2	5	1	
33771400 Չոր անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	0.08	10	0.8	
33771400 Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	0.18	10	1.8	
39839200 Գոգաթի/սավոկ/	ՄԱ	հատ	0.5	4	2	
30192700 Գրասենյակային պիտույքներ	ՄԱ	հատ			10.2	
39836000 Ավել	ՄԱ	հատ	0.8	4	3.2	
39831245 Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	0.72	5	3.6	
33761000 Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	0.2	10	2	
33141500 Ակոզեկ	ՄԱ	հատ	1.65	4	6.6	
39812600 Մաքրող փոշիներ և մածուկներ	ՄԱ	հատ	0.5	5	2.5	
39831283 Հատակի լվացման լաթեր	ՄԱ	հատ			4	
39513200 Անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	0.35	7	2.45	
33141500 Ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	9	1	9	
39812410 Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	1.2	2	2.4	
31531210 Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	0.2	5	1	
39224341 Ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	տուփ	6.95	1	6.95	
39224341 Աղբարկղ կափարիչով	ՄԱ	հատ	3.25	3	9.75	
33141500 Դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	0.55	700	38.5	
33111200 Ձերմաչափ հեռահար	ՄԱ	հատ	24,8	2	49.6	
					191.15	
72590000 Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3	5	15	
72590000 Քարթրիջի թմբուկի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	5	2	12,5	
30237411 Մկնիկ համակարգչային	ՄԱ	հատ	5	4	20	
30195200 Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	240	4	960	
					1007.5	
65210000 Բնական գազի բախշում	ՄԱ	մ ³	156		700	
65310000 Էլ էներգիայի բախշում	ՄԱ	ԿՎՏ	38		300	
64220000 Կապի ծառայության բախշում	ՄԱ	դրամ			50	
65100000 Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			300	

	Նախագծային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			200
45460000	Շենքերի նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ			3000
45251170	Տեխնիկ սպաս ջեռ համակ	ՄԱ	դրամ			200
79000000	Հիմնական միջոցների ձեռք բերում	ՄԱ	դրամ			1,500
50531120	Հակահրդեհայի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60		60
66110000	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			60
50311120	Սարքավորումների պահպանում	ՄԱ	դրամ			300
79131100	Այլ ծառայություններ և ծախսեր	ՄԱ	դրամ			100
79132100	Էլ. ստորագր սպաս վճար	ՄԱ	հատ	3	2	6
98111120	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ				50
	Կառույցի սառսառնաման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			110
	Դասագրքերի վարձ. փոխհատուց.	ՄԱ	դրամ			23.9
22211000	Թերթեր	ՄԱ	ամիս	1	12	12
	Շահութահարկի գծով	ՄԱ	դրամ			50
						7021.9
	Ընդամենը					8220.6

Գնումները համակարգող  Ա. Արագյան